
426801"832105' 

or 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
vi fry 41- tg  

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 

телекоммуникационной сета Интернет по адресу: http://www.nnacitv.tula.ru 
и на информационных стендах в местах официального обнародования 
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула, 
а также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сета 
Интернет. 

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий 
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения 
технической ошибки, допущенной при подготовке проекта линий 
градостроительного регулирования в городе Туле, на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в. приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Привокзальный район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

со стороны земельного участка с кадастровым номером 
71:30:020601:2927, тупик реки Воронки; по проезду 2-й Мясново, ул. Рогова 
(приложения 1, 3). 

2. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

по ул. Железнодорожная в пос. Овсянниково (приложение 2). 
3. Обнародовать постановление путём его размещения 

на официальном сайте муниципального образования в информационно-

0 0 2 4 9 8  



Приложение 1 
к постановлению администрации города Тулы 

от /ЯаГЛе/Жч. 

4.190.5 

Ведомость координатных точек 

X У 
4.190.4 (существующая) 744149,00 259949,17 

4.190.4.1 (новая) 744144,70 259944,81 
4.190.4.2 (новая) 744139,53 259939,57 

4.190.5 (существующая) 744088,72 259886,50 

Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы 

от/£гЯ/Г^/7Х2 ///Г 

Ведомость координатных точек 

X У 
2.558.13 (существующая) 734323,54 261478,23 

2.558.12 (измененная) 734344,53 261510,1 
2.558.11 (измененная) 734348,57 261516,44 

2.558.10 (существующая) 734338.34 261531.22 
2.558.9 (измененная) 734311,88 261522,36 

2.558.7 (существующая) 734287,96 261514,47 

Удалена №: 2.558.8 



Приложение 3 
к постановлению администрации города Тулы 

от //ЖЛЯРХ" /?/<Г 
Ведомость координатных точек 

X У 
4.113.3 (существующая) 745025.86 258937,70 

4.113.3 А (существующая) 744978,77 258967.85 
4.113.2 (существующая) 744935,95 258994,75 

4.113.2 А (новая) 744937,40 258996,80 
4.113.1 А(измененная) 744854,09 259047,48 
4.113.1 (измененная) 744841,81 259047,45 

4.113.14 А(новая) 744797,04 258982,74 
4.113.14 (измененная) 744799,62 258981,02 

4.113.13 (существующая) 744764.29 258927,65 . 

Удалены 4.113.15; 4.113.16. 




